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Dr. Mokán István
polgármester

„Mindig messze keresik valahol az Istent, a nagy dol-
gokban, mintegy távcsõvel és nagyítóval, a csillagok,
felhõk és végtelenségek között. De én már tudom,
hogy biztosabban megtalálom Õt az egészen kis dol-
gokban, a véletlenekben, a jelentéktelenségben, azok-
ban a pillanatokban, mikor csodálkozva pillantunk fel,
valamit értünk, amit az elébb, az élet sivatagjai és sza-
kadékai között vándorolva, nem értettünk. Ez a pilla-
nat, mikor egyszerû és világos lesz valami, ami az
elébb homályos és érthetetlen volt, ez a pillanat, mi-
kor fölénk hajol Isten.”                             Márai Sándor

Sarkad Város Önkormányzata nevében, Márai

Sándor gondolatait idézve kívánunk Istentõl

áldott, boldog húsvéti ünnepeket városunk

valamennyi lakójának!

Mester Judit Ibolya
alpolgármester

Dr. Pintér Magdolna
jegyzõ

Lezárult a Zrínyi Ilona Országos
Matematikaverseny megyei fordulója

Dr. Mokán István, Nagy Benedek, Nagy Zsófia és felkészítõ tanáruk, Tormáné Krajcsik Irén

(folytatás a 2. oldalon)

Az elmúlt napokban töb-
ben felvetették azt a kérdést,
hogy ebben az esztendõben
megrendezésre kerülhetnek-
e szeretett városunkban a –
világjárvány miatt utoljára
2019-ben megrendezett –
Sarkadi Családi Majális áp-
rilis 30-ai és május elsejei
programjai?

Mint ismeretes 2021. de-
cember 14-én az Országgyû-
lés 2022. június 1-jéig meg-
hosszabbította a koronaví-
rus-járvány miatti veszély-
helyzetet. Így egyrészt az idei
május elseje még veszély-
helyzeti idõszakra esik, mely-

Tisztelt Sarkadiak,
Kedves Barátaim!

re speciális szabályok vonat-
koznak. Másrészt pedig egy
költségeiben tízmillió forintot
is meghaladó majálisi prog-
ram fellépõivel a szerzõdé-
seket már a rendezvényt
megelõzõen minimum 8-12
hónappal meg kell kötni a
produkciók biztosítása érde-
kében, melyekre a – napja-
inkban a fertõzöttek számát
illetõen éppen emelkedõ ten-
denciát mutató – járvány-
helyzet bizonytalan alakulá-
sa miatt nem kerülhetett sor.

Mivel az elmúlt két év ta-
pasztalatai azt mutatták, hogy
a járványügyi adatok alaku-
lása mellett felelõsen csak jú-
liusban, augusztusban és
szeptemberben lehetséges
több ezer fõs nagyrendez-
vényt szervezni, ezért a vá-
rosvezetés részérõl arra a
döntésre jutottunk, hogy az
elmúlt esztendõhöz hasonló-
an a városi nagyrendezvé-
nyünket az idén is augusz-
tus 19-én és 20-án szervez-
zük meg. A kétnapos prog-
ram elsõ estéjén a városi
piac területén felállításra ke-
rülõ nagyszínpadon fellép a
Kozmix, majd a Show&Bors
Zenekar gondoskodik a fer-
geteges hangulatról. Au-
gusztus 20-án fellép a Ju-
hász Imre, Szilágyi Zoltán és

(folytatás a 2. oldalon)

2022. március 7-én került
megrendezésre immár 33.
alkalommal a kecskeméti
Matematikában Tehetséges
Gyermekekért Alapítvány ál-
tal létrehozott és elindított
Zrínyi Ilona Országos Mate-
matikaverseny megyei fordu-
lója. Talán a verseny akkori
megálmodói sem gondolták
volna, hogy olyan dolgot al-
kottak, amely ennyire nép-
szerû és maradandó lesz. A
kezdeti iskolai, majd megyei
versenyek sikerei után orszá-
gos szervezéshez kerestek
és találtak partnereket, ami-
ben az akkori sarkadi 1. Sz.
Általános Iskola pedagógu-
sai - Seres Károlyné és Sza-
bó Gyula - kiváló lehetõsé-
geket láttak a tehetséges
gyermekek számára. Termé-
szetesen a Békés megyei
szervezést is azonnal felvál-
lalta az iskola, amit azóta is
minden évben végez. Az el-
képzelés kiállta az idõk pró-
báját, sõt a verseny töretlen
népszerûségét jelzi, hogy a
határon túli magyarlakta te-
rületeken, Felvidéken, Kár-
pátalján, Erdélyben, Vajda-
ságban is egyre többen csat-
lakoznak e népszerû ver-
senyhez.

A verseny második fordu-
lójában 37.672 diák oldotta
meg a feladatokat. A résztve-
võk közül 2.036 fõ volt hatá-
ron túli (felvidéki, erdélyi és
vajdasági) magyar diák. Bé-
kés megyében 48 iskolában
zajlott a megyei forduló
1.183 résztvevõvel. Közülük
a legeredményesebb 126
diákot és felkészítõtanáraikat
jutalmazták azon a díjátadó
ünnepségen, amelynek a
megújult Kossuth utcai Álta-
lános Iskola aulája adott ott-

hont. A díjazottak többsége
az egyéni versenyben ért el
kimagasló eredményt, de
vannak köztük olyan diákok
is, akik az egyéni verseny-
ben ugyan nem kerültek év-
folyamukon a legjobb 15
közé, de két iskolatársukkal
együtt, csapatban nyújtott ki-
emelkedõ eredményükkel
kerültek a díjazottak sorába.

Az eredményhirdetés dr.
Mokán István polgármester
köszöntõjével kezdõdött, aki
a megye fiatal, tehetséges
matematikus jelöltjei, tanára-
ik méltatása, szüleik köszön-
tése mellett külön kiemelte a

Sarkadi Általános Iskola pe-
dagógusainak szervezõ, fel-
ügyelõ munkáját a verseny
megyei döntõjének elõsegí-
tésében. Talán nem szerény-
telenség megállapítani,
hogy a kezdetektõl kiemelke-
dõ és magas színvonalú
munkájuk méltó elismerése
az ennyi éven keresztül prob-
lémamentesen megszerve-
zett versenyek sora, amelyek
lendületét még a koronaví-
rus-világjárvány sem tudta
letörni. A pedagógusok sok-
éves tapasztalata és rutinja
mellett példaértékû az a tá-
mogatás, amellyel a város
segíti a szervezõ munkát és
méltó helyszínt biztosít a ren-
dezvények lebonyolításá-
hoz.

Kiváló eredményeik alap-
ján két sarkadi diák, Nagy
Benedek 8. osztályos és
Nagy Zsófia 7. osztályos ta-
nulók, valamint felkészítõta-
náruk, Tormáné Krajcsik Irén
tanárnõ kaptak meghívást a
díjkiosztó ünnepségre. Nagy
Benedek 8. osztályos tanuló
10. lett évfolyamában, míg
Nagy Zsófia 7. osztályos ta-
nuló szintén szép eredményt
érve el, a második legjobb
sarkadi eredményt produkál-
ta. Õk és felkészítõtanáruk
vehették át dr. Mokán István

Barta Kristófnak Pappné Szabó Erzsébet intézményvezetõ adta át az
aranyérmet
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Lezárult a Zrínyi Ilona Országos...

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2022. április hónap-
ban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az aláb-
biak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:

18 Hétfõ Húsvét 2. nap Munkaszüneti nap
19 Kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
20 Szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
21 Csüt. Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
22 Péntek Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
25 Hétfõ Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
26 Kedd III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-4977
27 Szerda Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
28 Csüt. Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
29 Péntek Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985

2022. április

Varga Gábor alkotta Party
Trió, Szegedi Attila és Egri
Gyula, az Antovszki Band, a
Fiesta, az Irigy Hónaljmirigy,
a Bestiák és a Hip Hop Boyz,
a koncertek sorát pedig egy
külföldi világsztár, nevezete-
sen az Ottawan együttes zár-
ja, amely leginkább a Hands
Up és a D.I.S.C.O. címû slá-
gerirõl ismert. Emellett lesz
tûzijáték az Éden-tó felett,
diszkó az Éden Grill-ben, vi-
dámpark, kirakodóvásár és
ingyenes játéksziget is.

Természetesen az éves
nagyrendezvényig is sok ki-
sebb rendezvénnyel kedves-
kedünk az érdeklõdõ
sarkadiak számára, így töb-
bek között május 28-án,

Tisztelt Sarkadiak, Kedves...
szombaton az Éden Camp
ad otthont a Városi Gyermek-
napnak, ahol az önkormány-
zat és az óvodák szervezé-
sében zenés produkciókkal,
bûvésszel, lufihajtogatóval,
játszóházzal, légvárakkal és
tortával várjuk a gyermeke-
ket és szüleiket, nagyszülei-
ket.

Õszintén bízom abban,
hogy a következõ esztendõ-
ben már egy járványmentes
idõszak vár ránk, melyben az
életünk visszatérhet a meg-
szokott kerékvágásba és
együtt ünnepelhetünk a
Sarkadi Családi Majális
programjain is.

Tisztelettel:
Dr. Mokán István

polgármester

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye
Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Személyes ügyfél-
szolgálat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
tisztelettel tájékoztatja Önö-
ket, hogy Sarkadon is bizto-
sított a személyes ügyfélszol-
gálat a korábban megszo-
kottak szerint. Ügyfélszolgá-
lati munkatársunk minden
csütörtöki munkanapon,
08.00 – 12.00 óra között áll
az ügyfelek rendelkezésére
a Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal épületében.

Az ügyfélszolgálati munka-
társak – a járványügyi elõírá-
sok szigorú betartása mellett
– minden hulladékgazdálko-
dással kapcsolatos kérdés-
ben a lakosság rendelkezé-
sére állnak a fenti ügyfélfo-
gadási idõben, továbbá min-
den munkanap, reggel 08.00
és 16.00 óra között a 06-66-
447-150 telefonszámon és
az ugyfelszolgalat@grnkft.hu

e-mail címen, a
www.dareh.hu honlapon,
valamint személyesen Bé-
késcsabán, a Kinizsi u. 4-6.
alatti ügyfélszolgálaton (hét-
fõ és szerda: 8:00-15:00 óra,
csütörtök: 7:00-19:00 óra kö-
zött).

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények
ürítésérõl!

2022. második negyedév-
ében a házhoz menõ szelek-
tív ürítés városszerte a meg-
szokott csütörtöki napokon,

azaz 2022. május 12-én (csü-
törtök) és 2022. június 9-én
(csütörtökön) lesz! A szolgál-
tató törekszik ezeken a na-
pokon valamennyi utcából
elszállítani a szelektíven
gyûjtött hulladékot. Azokban
az utcákban, ahol ez nem si-
kerül, a szállítást a követke-
zõ nap pótolja! Kérünk min-
den érintettet, hogy reggel
06.00-ig helyezze ki a sárga
szelektív edényt, mert az ürí-
tés egy napon, több jármû-
vel történik, az autók 05.30
órakor indulnak békéscsabai
telephelyükrõl és valószínû
egyes utcák esetében az es-
tébe nyúlik a hulladékgyûj-
tés! A szolgáltató munkatár-
sai 20.00 óráig dolgoznak,
tehát este nyolcig lehet szá-
mítani az edények ürítésére.
Ahogy fennebb is olvasható
volt, ahol ez nem történik meg
este 20.00-ig, a szelektív hul-
ladék elszállítására másnap
kerül sor!

Tájékoztató
a zöldhulladék
elszállításáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk
2022. május 10-én (kedd) és
2022. június 14-én (kedd)
szállítja el! Csak a szabvá-
nyos gyûjtõedényben, vagy
áttetszõ zsákban vagy 1 mé-
ternél rövidebb kötegben ki-
helyezett, alkalmanként ma-
ximum negyed köbméter
(maximum 250 liter) zöldhul-
ladékot szállítunk el!
DAREH Bázis Nonprofit Zrt.

(folytatás az 1. oldalról)

Közeledik a húsvét…
A közeledõ húsvét jegyé-

ben – az ünnep hangulatát
fokozva – egyre több köztéri
dekorációval találkozhatunk
hazánkban. Felkarolva ezen
kedves ünnepi kezdeménye-
zést, a Bartók Béla Mûvelõ-

dési Központ dolgozói egy
sor, húsvéti szimbólumokból
álló installációval díszítették
ki a város köztereit, így hús-
véti nyúlból és tojásokból ju-
tott mindkét általános iskolá-
hoz, illetve a Kossuth utcára

és a mûvelõdési központ kör-
nyékére is.

Ezen felül a polgármesteri
hivatal munkatársai sem tét-
lenkedtek, õk a hivatal kör-
nyékét „öltöztették húsvéti
köntösbe”…

polgármestertõl Sarkad Vá-
ros Önkormányzata különdí-
ját. A szervezõk és Sarkad
Város Önkormányzata nevé-
ben külön gratulálunk a
sarkadi Barta Kristófnak, aki
a békéscsabai Andrássy
Gyula Gimnázium és Kollé-
gium diákjaként a Zrínyi Ilo-
na Matematikaverseny Bé-
kés megyei fordulóján a 11.
osztályosok között gimnázi-

umi elsõ helyezést ért el. Na-
gyon büszkék vagyunk rá!

A megyei díjkiosztón az is
kiderült, hogy a verseny áprili-
si országos döntõjében Békés
megyét 17 diák fogja képvisel-
ni. Nekik és felkészítõtanáraik-
nak is sok sikert kívánnak a
megyei döntõ szervezõi, akik
az idei verseny szervezésé-
ben és lebonyolításában köz-
remûködõ pedagógusoknak,
iskolai dolgozóknak és vala-
mennyi résztvevõnek, támo-
gatónak hálás szívvel mond-
tak köszönetet áldozatos mun-
kájukért.                               –mk

(folytatás az 1. oldalról)
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sport sport

Tisztelettel kérjük, hogy
adójuk 1%-val támogas-
sák a Sarkad és Térsége
Mentõalapítványt! Adó-
szám: 18386695-1-04.

Kérjük, köszönjük

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete

A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti napo-
kon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ünnepnap-
okon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszertárral vált-
va) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00
Április 15-16-17-18. 

Sétány gyógyszertár
(Sarkad, Béke sétány 4.

Tel.: 66/572-030)

Április 23-24.  Mimóza gyógyszertár
(Sarkad, Gyulai út 8/a.

Tel.: 66/271-317

A Kinizsi LE hírei
Megyünk tovább!
A következõ mérkõzésünk: 2022. április 16., 17:00 óra,

Sarkad - Csabacsûd, Kinizsi sportpálya. Várjuk szeretettel
minden kedves szurkolónkat mérkõzéseinkre! A hazai mér-
kõzéseken büfé üzemel, félidõben tombola sorsolás!

Képiró Richárd elnök

Hallotta?
Rövid híreink

Meghívó
Közgyûlésre

Sarkad és Kistérsége Ke-
rékpáros Egészségmegõrzõ
Ifjúsági Egyesület tisztelettel
meghívja valamennyi tagját
a 2022.04.22-én (pénteken)
16:00 órakor kezdõdõ, 2021-
es évet záró, 2022-es évet
nyitó közgyûlésre. Határo-
zatképtelenség esetén a
közgyûlés 17:00 órai kezdet-
tel kerül megrendezésre. A
megismételt közgyûlés a
megjelentek számára tekin-
tet nélkül határozatképes, a
felsorolt napirendek tekinte-
tében.

Helye: Sarkad, Zsarói u. 57
Napirendi pontok:
1. Az egyesület 2021. évi

munkájával kapcsolatos be-
számoló.

2. Beszámoló az egyesü-
let 2021. évi gazdálkodásá-
ról.

3. 2022. évre tervezett
programok, pénzügyi terv is-
mertetése, javaslatok meg-
beszélése.

4. Beszámolókról, tervek-
rõl, határozathozatal.

5. Tagdíjak rendezése.
6. Hozzászólások, egyéb.
Minden tagunk megjelené-

sére feltétlen számítunk!
Tisztelettel: Matyika

Anna elnök

Cukorbetegek
Sarkadi  Egyesülete
tagjainak!

Értesítem egyesületünk
tagjait hogy a következõ
egyesületi gyûlésünket 2022.
április 29-én pénteken
12.00 órától tartjuk a szokott
helyen, a Református Gon-
dozási Központ ebédlõjé-
ben, ahol közgyûlés megtar-
tásával az alábbi napirendi
pontok kerülnek megbeszé-
lésre.

1./ Beszámoló a 2021. év
egyesületi tevékenységrõl

2./ Pénzügyi beszámoló a
2021-es évrõl

3./ Ellenõrzõ bizottsági be-
számoló

4./ 2022. év egyesületi
tevékenységünk megbe-
szélése

5./ Szavazás a fenti beszá-
molókkal kapcsolatban, majd
ezt követõen kötetlen be-
szélgetés és ebéd.

Az ebédet a közgyûlés
elõtt, illetve alatt bográcsban
készítjük el.

A menü: marhalábszár
pörkölt tarhonyával savanyú-
sággal, kenyérrel.

 Az ebéd 1.000Ft. Jelent-
kezni lehet az összeg befize-
tésével a gondozási köz-
pontban április 24-ig.

Kérem a határidõt betarta-
ni a költségek miatt.

A gyûlés elõtt vércukor il-
letve vérnyomás mérés és
tagdíj befizetési lehetõség
lesz. Mindenkit szeretettel
várunk.

Major József
az egyesület elnöke

Meghívó! Mama
süti verseny

A Sarkadi Nyugdíjasok
Érdekvédelmi Egyesülete
MAMA SÜTI versenyt szer-
vez 2022. május 4-én,
13.00 órától a Bartók Béla
Mûvelõdési Központban.
13.00 órától Dr. Beke Szil-
via Phd. fõiskolai docens,
egészségfejlesztõ tart elõ-
adást „Egészséges élet-
mód” címmel!

FONTOS!
Az odahaza elkészített

A magyar költészet napja
alkalmából április 11-én – Jó-
zsef Attila születésnapján -
került megrendezésre az Év
hangja a sarkadi kistérség-
ben szavalóverseny döntõje.
A válogató 2 napján össze-
sen 62 versenyzõ mérte
össze tudását, ahonnan a
zsûri a továbbjutókat kivá-
lasztotta. Korcsoportonként
5-5 illetve 3-3 versenyzõ itt,
a döntõn mutathatta meg
újra tehetségét, felkészültsé-
gét, rátermettségét. A három-

édes vagy sós süteményeket
12:30-ig kell behozni a mû-
velõdési központba. Az elõ-
adás ideje alatt szakmai zsûri
értékeli, ízre, küllemre a re-
mekmûveket.

A nevezési lap leadási ha-
tárideje: 2022. április 27.
szerdán a fogadóórán.

Nevezési lap igényelhetõ
szerdai fogadóórán 9:00-
10:00 óra között, vagy a 06/
30/214-5270 telefonszámon!

Az értékelés után kötetlen
beszélgetés közben a finom
süteményeket jóízûen elfo-
gyasztjuk!

GYERE ÉS TÖLTSÜNK
ÚJRA EGYÜTT EGY TARTAL-
MAS, VIDÁM DÉLUTÁNT!

SZERETETTEL HÍVUNK,
VÁRUNK MINDENKIT, TAGO-
KAT ÉS NEM TAGOKAT!

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete!

Puskás Sándorné
elnök

Év hangja eredmények
tagú zsûrinek itt már sorren-
det kellett fölállítani a ver-
senyzõk között, ami néha
igen nehéz feladatnak bizo-
nyult. Ugyanakkor a verseny-
zõknek is nehéz dolguk volt,
hiszen 2 év után állhattak
újra személyesen a közön-
ség elé (tavaly a verseny el-
maradt, tavaly elõtt pedig
online került megrendezés-
re)

Minden versenyzõ kitett
magáért, az idén a nemes
versengés eredménye az

alábbi sorrend lett.
I. korcsoport: 1. Ötvös

Amira Zara (Sarkad, Kossuth
utcai székhelyintézmény)

2. Boros Mónika V ivien
(Sarkad, Kossuth utcai szék-
helyintézmény)

3. Rostás Lil i (Sarkad,
Gyulai úti tagintézmény)

4. Potra Zsombor (Sarkad,
Gyulai úti tagintézmény)

5. Hõgyes Csenge (Sar-
kad, Gyulai úti tagintézmény)

II. korcsoport: 1. Kocsor
Áron Tamás (Sarkad, Gyulai
úti tagintézmény)

2. Szabó Violett (Sarkad-
keresztúri Általános Iskola)

3. V icze Zsófia (Sarkad,

Gyulai úti tagintézmény)
4. Széplaki Adrienn (Sar-

kadkeresztúri Általános Isko-
la)

5. Tiszai Annabella (Sar-
kadkeresztúri Általános Isko-
la)

III. korcsoport: 1. Rajki-
Tóth Lili Ágnes (Sarkad, Gyu-
lai úti tagintézmény)

2. Törõ Jázmin (Sarkad-
keresztúri Általános Iskola)

3. Szigeti Aliz Iringó (Sar-
kad, Gyulai úti tagintézmény)

4. Petri Lilla (Sarkad-ke-
resztúri Általános Iskola)

5. Nagy Réka (Sarkad,
Gyulai úti tagintézmény)

IV. korcsoport: 1. Kovalik
Karolina (Sarkadkeresztúri
Általános Iskola)

2. Egri Ágnes Erzsébet
(Sarkadkeresztúri Általános
Iskola)

3. Bordás Bence (Sarkad,
Kossuth utcai székhelyintéz-
mény)

V. korcsoport: 1. Juhász
Kitti Enikõ (Sarkad)

2. Virág Jánosné (Sarkad)
3. Eiler Júlia (Sarkad)
VI. korcsoport: 1. Bordás

Sándorné (Sarkadkeresztúr)
2. Perei Károlyné (Sarkad)
Minden résztvevõnek gra-

tulálunk, és jövõre újra vá-
runk minden versszeretõ
embert.                          BBMKKAz I. helyezettek

A nemzeti köznevelésrõl szóló 2011. CXC. törvény 8. § (2)
bekezdése alapján minden gyermek abban az évben, amely-
nek augusztus 31. napjáig betölti a 3. életévét (a gyermek
2018. 09. 01. – 2019. 08. 31. között született), a nevelési év
kezdõnapjától, 2022. szeptember 1-jétõl legalább napi négy-
órás óvodai nevelésre kötelezett.

Ez a kötelezettség azokra a gyerekekre is vonatkozik, akik
2018. szeptember 1-je elõtt születtek, és még nem járnak
óvodába, a korábban felmentett gyermekeknek is be kell irat-
koznia. A rendelkezés célja, hogy gyermekeink érdekében a
megfelelõ életkorban kezdõdhessen el közösségbe integrá-
lásuk és felkészítésük a majdani iskolakezdésre.

A beiratkozás 2022. április 25-26-27., 08.00 órától 15.00
óráig a székhely intézményben (Sarkad, Epreskert u. 2.)!

A személyes beíratáshoz szükséges dokumentumok:
▲ A szülõ személyazonosságát igazoló hatósági igazolvány,
▲ A gyermek nevére kiállított születési anyakönyvi kivonat,
▲ A gyermek nevére kiállított TAJ kártya,
▲ A gyermek nevére kiállított lakcímet igazoló hatósági

igazolvány,
▲ Nem magyar állampolgár esetén, az ország területén

való tartózkodás jogcímét igazoló okirat,
▲ Minden kedvezményre jogosító igazolás (gyermekvé-

delmi határozat, tartós beteg, étel allergia),
▲ Sajátos nevelési igényû gyermek esetében a korai fej-

lesztés szakértõi véleménye,
▲ Óvodai jelentkezési lap (Az óvodai jelentkezéshez Je-

lentkezési lapot szükséges kitölteni, amelyet bármelyik tag-
óvodában be lehet szerezni, vagy letölthetõ az óvoda vagy a
város honlapjáról. Amennyiben a szülõ ezt nem hozza ma-
gával, ezt helyben lehetséges pótolni, kitölteni, a csatolt nyilatkoza-
tokat is alá kell írni.)!

Minden szülõ levelet kapott az Oktatási Hivataltól, melyben érte-
sítették az óvodába járási kötelezettség megkezdésérõl. Kérem,
ezt a levelet alaposan tanulmányozzák.

Felhívom figyelmüket az óvodai felmentés (2022. április
15-ig kérhetõ a Sarkadi Járási Hivatalban benyújtott kére-
lem alapján), valamint óvodakötelezettségét külföldön telje-
sítéshez kapcsolódó ügyintézés menetére. https://
www.oktatas.hu/kozneveles/kulfoldre_ tavozas_bejelentese
(határidõ: június 15.).

Az óvodai felvételrõl, átvételrõl az óvoda vezetõje dönt,
melyrõl írásban értesíti a szülõt. Az óvodai jogviszony létesí-
tésével kapcsolatban az óvoda vezetõje által hozott döntés
ellen a szülõ a közléstõl, ennek hiányában a tudomására
jutástól számított tizenöt napon belül eljárást indíthat. Az el-
járást megindító kérelmet Sarkad Város jegyzõjének címez-
ve, de az óvoda e-mail címére küldve szükséges benyújtani
sarkadovoda@gmail.com.

Sarkad Város Önkormányzat Óvodája egy intézményként
mûködik, székhely intézménye az Epreskert Utcai Óvoda,
három tagintézménye: Kossuth Utcai Tagóvoda, Szalontai
Úti Tagóvoda, Vasút Utcai Tagóvoda. Intézményünk e sajá-
tos helyzete és a tagóvodák földrajzi elhelyezkedése okán
külön körzethatárokkal rendelkeznek, melyek vonatkozásá-
ban az utcajegyzéket alább megtekinthetik. Ha a szülõ nem
a kötelezõ felvételt biztosító óvodába szeretné beíratni gyer-
mekét, akkor ezt a szándékát jelezze a jelentkezési lapon.

Kérdéseikkel forduljanak hozzánk bizalommal: +36-66-
375-756. Szeretettel várjuk jelentkezésüket!

Az alábbiak szerint tájékoztatjuk a Tisztelt Szülõket a

Tájékoztató óvodai
beíratásról

Kötelezõ óvodáztatással kapcsolatos tájékoztató

székhely és a tagóvodák
körzetébe tartozó utcákról:

▲ Epreskert utcai óvoda
(Sarkad, Epreskert u. 2.):
Anti út, Arany János utca,
Batthyányi utca, Bercsényi
utca, Cukorgyár, Csokonai
utca, Damjanich utca, Deák
Ferenc utca, Dembinszky

utca, Dessewffy utca, Diófás
utca, Epreskert utca, Fecske
utca, Gyulai út, Hatház utca,
Iskola utca, Kálvin tér, Kálvin
utca, Kendergyár, Kiss Áron
utca, Kisteleki utca, Körös
utca, Körösháti utca, Lehel
utca, Lejáró utca, Március
utca, Nagy Kálmán utca,

Nagy Sándor utca, Nárcisz
utca, Nyár utca, Pacsirta utca,
Petõfi utca, Rákóczi utca, Ró-
zsa utca, Rövid utca, Sas
utca, Széchenyi utca, Szeg-
fû utca, Táncsics tér, Táncsics
utca, Tavasz utca, Tulipán
utca, Vásár- tér, Vécsey utca,
VI. Tanya körzet.

▲ Kossuth utcai tagóvo-
da (Sarkad, Kossuth u. 54.):
Árpád fejedelem tér, Árpád
utca, Bárkás utca, Béke sé-
tány, Bihar utca, Bojti utca,
Buda utca, Dobó utca, Do-
hány utca, Gyár utca 1-7-ig
és 2-14-ig, II. Tanya körzet,
IV. Tanya körzet, Jókai átjáró,
Jókai utca, Kossuth utca 2-
24-ig és 3-27-ig, Kossuth
utca 29-83-ig és 28-80-ig,
Kút utca, Kürt utca, Ligeti
utca, Magyar utca 1-13-ig és
2-18-ig, Malom utca, Mátyás
utca, Munkás utca, Sirály
utca, Stefánia utca, Sugár
utca, Széles utca, Szondy
utca, Templom tér, Tokai utca,
Tózug utca, Veress Ferenc
utca, Veress Sándor utca,
Zöldfa utca, Zsarói utca.

▲ Szalontai úti tagóvoda
(Sarkad, Szalontai u. 43.):
Attila utca, Bakrét utca, Bo-
kor utca, Csillag utca, Ga-
lamb utca, Gólya utca, Haj-
dú utca, Halász utca, Hársfa
utca, Hold utca, Holló utca,

Horgaséri utca, Kapocs utca,
Kert utca, Kijáró utca, Kiss
utca, Kodály utca, Losonczy
utca, Magyar utca 15-61-ig
és 20-56-ig, Munkácsy Mi-
hály utca, Rácz utca,
Sarkadkeresztúri út, Somlay
utca, Szent István tér,
Szalontai út, Szív utca, Teme-
tõ utca, Toldi utca, Új utca,
Zrínyi utca.

▲ Vasút utcai tagóvoda
(Sarkad, Vasút u. 24.): Ady
Endre utca, Ág utca, Balassi
Bálint utca, Bánát utca, Bar-
tók Béla utca, Bem utca, Cu-
korgyár, Dózsa utca, Füves
utca, Gárdonyi tér, Gárdonyi
utca, Gyár utca 9-33-ig és 16-
42-ig, Gyepes utca, Honvéd
utca, Hunyadi utca, III. Tanya
körzet, Izabella utca, Kastély
utca, Kendergyár, Kinizsi
utca, Lánczy L. utca, Madár
utca, Márky Sándor utca,
MÁV állomás, Mérleg utca,
Nagykert utca, Nagymezõ
utca, Orgona utca, Õssy utca,
Piac-tér, Sánc utca, Somogyi
utca, Szigeti utca, Szigeti-
kereszt utca, Szõlõ utca, Te-
mesvári utca, Temetõ csõsz-
ház, Tölgyfa utca, Vár utca,
Vasút utca, Virág utca, Zsi-
bongó utca.

Puj Erzsébet Katalin
óvodavezetõ
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A BO-TI Zrt
kollégát keres
Sarkadra a Sarkad-
keresztúri úti gabo-
naszárító telepére
idénymunkára gép-
kezelõi munkakörbe.
Pótkocsis traktor ve-
zetõi és rakodó gép-
kezelõi gyakorlat
szükséges!

Érdeklõdni:
06/30/565-8194

telefonszámon.

N a g y
Béláné-t

80.

80.
80.
s z ü l e t é s n a p j a

/született Torzsa Mária/

akla lmából
szívbõl kö-
szönti õt:

az egész család Megemlékezés
,,Amíg éltél szerettünk,
Amíg élünk nem feledünk.”

PODOBNIPODOBNIPODOBNIPODOBNIPODOBNI
 KRISZTIÁN KRISZTIÁN KRISZTIÁN KRISZTIÁN KRISZTIÁN

szeretõ családtagjai

halálának
13. évfor-
dulóján fájó
szívvel em-
lékeznek

(volt Rózsa
u. 38 sz.
alatti lakos)

Megemlékezés

halálának
1. évfordu-
lóján fájó
szívvel em-
lékezik

„ Szeretõ szíveddel oly sok jót adtál,
Isten kegyelmébõl most megváltást kaptál,
Tested pihen csak az anyaföld mélyében,
Emléked tovább él szeretteid szívében. „

Sinka PálSinka PálSinka PálSinka PálSinka Pál
(volt Nagy Sándor u. 36. sz. alatti lakos)

szeretõ
felesége és

húga
Erzsike és családja

Megemlékezés

Kiss Erik
(volt Szalontai u. 57. sz. alatti lakos)

halálának 3. évfordulóján

Soha el nem múló fájdalommal
emlékezünk

Szeretõ családja

„Lelked remélem békére talált,
S te már a mennybõl vigyázol majd ránk,
Soha nem felejtünk, szívünkben szeretünk,
Rád örökkön örökké emlékezünk.”

Regisztráljon, akár
otthonról a BikeSafe-re

Közeleg a kerékpáros idõ, kérjük
legyenek figyelmesek!

Mindig zárják le biciklijüket, még akkor, is
ha csak rövid idõre hegyják magára

Válasszanak erõs, megbízható láncot,
vagy használjanak U alakú lakatot

Figyeljenek arra is, hogy mihez rögzítik a
kerékpárt, hiába való egy erõs lakat, ha
egy könnyen elmozdítható dologhoz kötik!

www.bikesafe.hu

A kosárba rakott, vagy a kormányra
felakasztott táska/szatyor jó lehetõséget
teremt a tolvajoknak, ezért mindig vigyék
magukkal

Ha minden óvintézkedés ellenére a kerékpárt mégis ellopnák, adjon esélyt, hogy visszakaphassa!
Rgisztrálja a biciklijét a rendõrség számára is hozzáférhetõ BikeSafe adatbázisban!

Április 15. Péntek
Nagypéntek, Anasztázia,

Tas, Oktávia
Április 16. Szombat
Csongor - Bernadett

Április 17. Vasárnap
Rudolf - Izidóra

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Kellemes környezet és
 családias légkör

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2
ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -
az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Il-
dikó igazgatónál vagy a 06-
66-270-981-es telefonszá-
mon.

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idõsek Otthona

Április 18. Hétfõ
Andrea - Ilma - Apolló -

Aladár
Április 19. Kedd
Emma - Malvin -

Zseraldina
Április 20. Szerda
Tivadar - Tihamér -

Töhötöm
Április 21.  Csütörtök

Konrád - Zelmira - Anzelm
Április 22. Péntek

Csilla - Noémi - Kájusz

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS
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MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁL

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Barna tojótyúk 750 ft/db egy-
éves, jól tojó 15 db-tól ingyen
szállítással megrendelhetõ.
T:06/30/860-2627

Régi motorokat, veteránau-
tókat keresek! Simson, MZ,
Jawa, Csepel stb. Lehet hiá-
nyos üzemképtelen is! T:06/
20/572-5142

Kertészetbe nõi munkatársa-
kat keresek. 06/70/242-5028

Tûzifa eladó. 06/30/512-
1133

Kútfúrás! Garanciával, rozs-
damentes szeleppel.
Gyebrovszky Károly. T:06/30/
416-5909

Hagyaték bútor és sok más fel-
vásárlása. T:06/30/613-8893

Víz- gáz- fûtésszerelés T:06/
20/588-4535

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-17.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET


